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در آستانه روز پزشک، احمد مسجد جامعي عضو شوراي اسلامي 
مختلف  بخش هاي  و  پزشکي کشور  علوم  تاریخ  موزه  از  شهر، 

دانشکده پزشکي و بیمارستان سینا بازدید کرد.
ساعت 7 صبح روز جمعه، 30 مرداد سال 94، دکتر جعفریان 
رییس دانشگاه، دکتر فرسام، دکتر مصفا، دکتر اسلامي از اساتید 
پیشکسوت دانشگاه و تعدادي از اعضاي هیات رییسه، در موزه 
تاریخ علوم پزشکي کشور پذیراي احمد مسجد جامعي عضو شوراي 
اسلامي شهر به همراه دیگر مسئولان این شورا، شهرداري تهران، 
مسئولان سازمان میراث فرهنگي و تعداد زیادي از خبرنگاران و 

اصحاب رسانه بودند. 

بازدیدکنندگان پس از صرف صبحانه در فضاي سبز موزه تاریخ 
علوم پزشکي، از بخش هاي مختلف این موزه شامل بخش هاي 
انسان دیرین شناسي، اسناد و نسخ خطي، مردم شناسي پزشکي، 
بخش هاي تخصصي دامپزشکي، چشم پزشکي و دندان پزشکي و 

دواخانه نظامي دیدن کردند. 
 تیم بازدیدکننده در ادامه به دانشکده پزشکي رفتند و با همراهي 
و توضیحات جالب دکتر امامي رییس دانشکده و دکتر حسن زاده 
مدیر گروه آناتومي در رابطه با تاریخچه تاسیس دانشکده و سیر 
تحول گروه آناتومي، از بخش هاي مختلف و قدیمي آن همچون 
سالن آمفي تئاتر )دستگاه ابن سینا(، سالن تشریح، دفتر گروه 

با هدف جلب توجه افكار عمومي به بناهاي موجود تهران قديم

بازديد عضو شوراي اسلامي شهر تهران 
از واحدهاي مختلف دانشگاه علوم پزشكي تهران
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و  استخوان شناسي  اتاق فیکساسیون، سالن  آناتومي،  آموزشي 
موزه آناتومي، آزمایشگاه بافت شناسي، ساختمان اصلي دانشکده و 
کتابخانه مرکزي که در دست بازسازي است، دیدار کردند. یادمان 
شهدا و سردر اصلي دانشکده پزشکي، آخرین بخش هایي بود که 

در این دانشکده موردبازدید قرار گرفت.
بیمارستان سینا، مقصد بعدي بازدیدکنندگان بود و در ابتداي 
دیدار از بخش هاي مختلف آن، دکتر پورمند رییس بیمارستان، 
در  آن  تاسیس  و چگونگي  بیمارستان  این  قدمت  با  رابطه  در 
سال 1284 هجري قمري توضیحاتي را ارائه داد. در ادامه اتاق 
عمل هاي قدیمي و کرسي بیماري هاي میزراه موردبازدید قرار 
گرفت. پس از آن بازدیدکنندگان به بخش خون و مدیکال انکولوژی 
بیمارستان رفتند و از بیماران این بخش عیادت کردند. تالار سید 
الشهدا و ساختمان طرح توسعه از بخش هاي دیگري بود که در 

این بیمارستان بازدید شد.   
 در حاشیه این بازدید، دکتر پارساپور مدیر روابط عمومي دانشگاه 
گفت: حدود دو سال است که احمد مسجدجامعي به همراه دیگر 
مسئولان و اعضاي شوراي شهر، برنامه تهران گردي دارند و این کار 
را پیگیري مي کنند. در همین راستا، هر هفته حول یک موضوع 
خاص، ابنیه و مکان هاي قدیمي تهران را موردبازدید قرار مي دهند. 

وي بـا اشـاره بـه این بازدیدهـا و اهمیت جلب توجه رسـانه ها و 
افـکار عمومـي جامعه بـه بناهاي موجـود تهران قدیـم، این امر 
را عاملـي موثر در حفظ این بناها توسـط سـازمان هاي مختلف 
دانسـت و گفت: با توجه به این که در آسـتانه روز پزشـک قرار 
داریـم، تصمیـم بر آن شـد تـا در برنامه تهران گـردي این هفته، 
مسـئولان شـهرداري، سـازمان میراث فرهنگي، وزارت ارشـاد و 
تیـم بزرگـي از خبرنـگاران، مکان هاي تاریخي پزشـکي را مورد 

بازدید قـرار دهند. 
دکتـر پارسـاپور مـوزه تاریـخ علـوم پزشـکي را نخسـتین محل 
بازدید تهران گردي امروز دانسـت و گفـت: بازدیدکنندگان پس 
از صـرف صبحانـه، بازدیـدي از بخـش هـاي مختلـف این موزه 
داشـتند و پـس از آن بـه دانشـکده پزشـکي رفتنـد و از تـالار 
تشـریح، سـالن بافت شناسـي، سـردر اصلي دانشـکده و فضاي 
آن بازدیـد کردنـد. در ادامـه از بخش هاي مختلف بیمارسـتان 
سـینا شـامل بخـش میـزراه و مرکز تحقیقـات ارولـوژي دیدن 
کردنـد که ضمـن آن، دکتر پورمند رییس بیمارسـتان، به ارایه 

تاریخچـه اي از چگونگـي تاسـیس آن پرداخت. 
 مدیـر روابـط عمومـي دانشـگاه افـزود: محـل بعـدي بازدیـد، 
بیمارسـتان وزیري از قدیمي ترین بیمارستانهاي دانشگاه تهران 
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بـود کـه در دهه 50 با هدف بازسـازي و نوسـازي تخریب شـد 
ولي متاسـفانه مجدداً سـاخته نشد. در بخشي از این بیمارستان 
کـه هنـوز پابرجا اسـت، خدمـات درمانگاهـي ارائه مي شـود و 

ایـن محـل نیز در برنامـه بازدید امروز قـرار دارد. 
وي حجم اطلاع رسـاني و پوشـش خبري این بازدید را فرصتي 
مناسـب بـراي تثبیـت جایـگاه دانشـگاه علـوم پزشـکي تهـران 

خوانـد و افـزود: دانشـگاه مي توانـد با جلب توجه افـکار عمومي 
و رسـانه هاي گوناگون، از سـازمان هاي مختلـف در جهت بهبود 
شـرایط اداري و اجرایـي خـود حمایت طلبـي کنـد. در راسـتاي 
ایـن بازدیـد، قـول هایي نیز از مسـجدجامعي در شـوراي شـهر 
گرفتیم که ان شـاء الله بتوانیم دو تا سـه موضوع را در دانشـگاه 

بـا حمایت شـوراي شـهر پیـش ببریم.   
هفتاد و هشتمين جلسه دوره چهارم هيئت رئيسه دانشگاه

بررسی برنامه عملياتي معاونت درمان


